

SPAZIO

COM DE MATERIAIS P/CONSTRUÇÃO LTDA.

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇO

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N°. 57/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 125/2023

NOME DA EMPRESA: Spazio Comércio de Materiais p/ Construção Ltda.

CNPJ: 06.085.483/0001-50

ENDEREÇO: Rua Piauí, 109 – Lj 06 – Cond. Gamballi CD – Parolin – CEP 80.220-240 - Curitiba/PR

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico n°. 57/2023**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	1	Esmerilhadeira 9 Polegadas Profissional Voltagem 220V - Potência: 2.200W - N.º de rotações em vazio: 6,500 – 6,500r.p.m. - Diâmetro do disco: 230mm - Rosca do veio do disco abrasivo: M14 - Punho principal: Barrel - Peso: 5 kg	1	Bosch/ Modelo GWS 2200- 180	R\$ 999,95	R\$ 999,95

Valor Total do Lote 25: R\$ 999,95 (novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos).

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37		Fundo preparador 18 L base água	30	Flexotom	R\$ 87,57	R\$ 2.627,10

1						
2	Fundo preparador 3.6 L base água	30	Flexotom	R\$ 22,57	R\$ 677,10	
3	Massa corrida acrílica lata com 25kg.	30	Flexotom	R\$ 66,57	R\$ 1.997,10	
4	Massa para calafetar de 350gr	10	Pulvitec	R\$ 11,05	R\$ 110,50	
5	Massa corrida PVA saco de 25 Kg	100	Flexotom	R\$ 46,55	R\$ 4.655,00	
6	Selador Acrílico 18 Litros	20	Flexotom	R\$ 74,56	R\$ 1.491,20	
7	Textura acrílica lisa 25 Kg	50	Flexotom	R\$ 75,57	R\$ 3.778,50	
8	Textura acrílica rústica, cores variadas lata 18 litros	50	Flexotom	R\$ 85,57	R\$ 4.278,50	

Valor Total do Lote 37: R\$ 19.615,00 (dezenove mil, seiscentos e quinze reais).

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	1	Tinta para marcação em piso, diversas cores, lata com 18 litros.	30	Flexotom Pisos	R\$ 225,00	R\$ 6.750,00
	2	Tinta esmalte sintético premium, secagem rápida, para uso em madeiras e metais, a base solvente, devendo estar qualificada na ABRAFATI, diversas cores, lata com 3,2 litros.	60	Renner	R\$ 135,00	R\$ 8.100,00
	3	Tinta semi-brilho premium de primeira qualidade, lavável, a base de água, devendo estar qualificada na ABRAFATI, cores com tonalidades claras e/ou tons pastéis, lata com 3,2 litros.	30	Renner	R\$ 142,00	R\$ 4.260,00
	4	Tinta semi-brilho premium de primeira qualidade, lavável, a base de água, devendo estar qualificada na ABRAFATI, cores com tonalidades médias, lata com 3,2 litros.	10	Renner	R\$ 149,00	R\$ 1.490,00

	5	Tinta semi-brilho premium de primeira qualidade, lavável, a base de água, devendo estar qualificada na ABRAFATI, cores com tonalidades escuras e/ou intensas, lata com 3,2 litros.	30	Renner	R\$ 155,00	R\$ 4.650,00
	6	Tinta semi-brilho premium de primeira qualidade, lavável, a base de água, devendo estar qualificada na ABRAFATI, cores com tonalidades claras e/ou tons pastéis, lata com 16 litros.	90	Renner	R\$ 650,00	R\$ 58.500,00
	7	Tinta semi-brilho premium de primeira qualidade, lavável, a base de água, devendo estar qualificada na ABRAFATI, cores com tonalidades médias, lata com 16 litros.	50	Renner	R\$ 690,00	R\$ 34.500,00
	8	Tinta semi-brilho premium de primeira qualidade, lavável, a base de água, devendo estar qualificada na ABRAFATI, cores com tonalidades escuras e/ou intensas, lata com 16 litros.	90	Renner	R\$ 715,00	R\$ 64.350,00
	9	Tinta spray para metais, madeiras, cerâmicas, tecidos e gessos, acabamento brilhante, 400 ml, com cor a ser definida no ato da compra.	40	Baston	R\$ 17,50	R\$ 700,00
	10	Thinner 5500- 5L	20	Farben	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00

Valor Total do Lote 40: R\$ 184.900,00 (cento e oitenta e quatro mil e novecentos reais).

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
51	1	Parafusadeira e Furadeira Impacto Gsb 18V-50 18V. Com 2 Baterias 1 Carregador E Maleta com motor sem escovas de carvão, mandril metálico de aperto rápido, com capacidade máxima de 13mm, torque máximo 50Nm e mínimo de 28Nm. gatilho eletrônico com velocidade variável e reversível, sendo duas as velocidades: 0 – 460 rpm / 1800 rpm, e seu diâmetro	1	Bosch/ Modelo GSB 18V-50	R\$ 1.299,00	R\$ 1.299,00

		máximo de perfuração em madeira é de 35mm e de 13mm em aço e alvenaria.				
--	--	---	--	--	--	--

Valor Total do Lote 40: R\$ 1.299,00 (mil duzentos e noventa e nove reais).

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
52	1	Martelete rompedor GBH-2-24 D 820W em maleta. Gira a uma velocidade mínima de 0rpm e uma velocidade máxima de 1300rpm. Com 2.7J de impacto. Perfura concreto de até 24mm, metal de 13mm e madeira de 30mm. Executa 5100 impactos por minuto. Com soquete SDS Plus de 10mm de diâmetro. Com embreagem de segurança para maior proteção. Peso mínimo 2.8 kg.	1	Bosch	R\$ 1.089,00	R\$ 1.089,00

Valor Total do Lote 52: R\$ 1.089,00 (mil e oitenta e nove reais).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 57/2023.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O fornecimento dos produtos ou objetos será realizado pelo fornecedor no Município de acordo com o local indicado, podendo ser tanto no perímetro urbano como na zona rural deste município, sendo de acordo com a necessidade da contratante, a entrega somente poderá ser realizada após a Autorização de compra emitida por este Município.

O objeto licitado deverá ser entregue de forma parcelada sem quantidade mínima definida, onde esta será definida em cada autorização emitida. Os produtos deverão ser entregues no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, exceto em caso de urgência, este atendimento deverá ser feito em caráter prioritário de acordo com a necessidade do Departamento devendo estes ser entregues em até 24 (vinte e quatro) horas, após a Autorização de Compra emitida pelo Município.

Serão rejeitados no ato da entrega ou posteriormente os produtos que não atenderem as especificações do edital.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado, após entrega do objeto, e certificação quanto à descrição do mesmo feita pelo responsável do órgão fiscalizador, em moeda brasileira corrente, em até 30 (trinta)

dias após o recebimento provisório e apresentação correta da nota fiscal/fatura do objeto entregue e documentos pertinentes.

- **DADOS BANCÁRIOS:** BANCO DO BRASIL
AG. 1622-5 C/C 114.807-9

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital.

Curitiba, 29 de setembro de 2023.

ANA MARINA SERRILHO RIBAS PRADOS
SÓCIA ADMINISTRADORA
SPAZIO COM. MAT. P/ CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ. 06.085.483/0001-50
INSC. EST. 90297894-17
CPF 755.409.759-87
RG 4.731.689-8

Rua Piauí, 109 – Lj 06 – Cond. Gamballi CD – Parolin – Curitiba – PR – CEP 80.220-240
Fone: 41 3014-7433